令和  年   月   日
向日市教育委員会 御中

住  所  向日市

保護者名

                 電  話     －     －

留守家庭児童会（退会・休会・変更）届

このたび、向日市第   留守家庭児童会に入会中の児童を（退会・休会・変更）

させたいと思いますので届け出ます。

１．児童名            （  年生）            （  年生）

                 （  年生）            （  年生）

２．退会・休会・変更の内容

（１）退 会：令和  年  月  日をもって退会。 ←最終利用日または月末を記入してください。
理由  ア．留守番ができるようになったため。

  イ．家庭での保育が可能となったため。
     ウ．その他（                       ）

（２）休 会：令和  年  月  日から  年  月  日まで休会。
理由（                            ）

※在籍している児童は休会中でも保護者協力金を納付していただきます。また、休会が連続

２か月を越えた場合や休会届を提出せずに休会が２週間を越えた場合は退会となります。

（３）変 更：令和  年  月  日に下記のとおり変更。
※就学援助費の適用、世帯構成の変更等による協力金の変更は届け出の翌月からとなります。

 変 更 前 変 更 後
氏 名

住 所

向日市 向日市

児童会 第   留守家庭児童会 第   留守家庭児童会

その他
(就学援助費の適用、

世帯構成の変更等)